
Vezetők és vezető tisztségviselők 

illetménye és rendszeres 

juttatásai 220 929 528 Ft

Vezetők és vezető tisztségviselők 

költségtérítése 222 611 Ft

Egyéb alkalmazottak illetménye 

és rendszeres juttatásai 2 021 330 994 Ft

Egyéb alkalmazottaknak nyújtott 

juttatások összege

75 747 955 Ft

622 960 Ft

5 269 485 Ft

0 Ft

388 640 Ft

0 Ft

7 704 234 Ft

0 Ft

1 980 000 Ft

Szociális jellegű juttatások

Többletfeladat

Cafetéria

Egyéb juttatás

Céljuttatás

Munkábajárás

Iskolarendszerű képzés

Költségtérítés

2020.

III. negyedév

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény szerint a személyi juttatásokra vonatkozó adatok a Váci Tankerületi Központnál az 

alábbiak szerint alakultak a 2020.07.01.-2020.09.30-ig terjedő időszakra vonatkozóan:

Egyéb alkalmazottaknak nyújtott juttatások fajtája

Jubileumi jutalom

Munkajogi létszám 2020.09.30. napján 2548 (fő)


